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Tähistasime õpetajate päeva
 
04. oktoobril tähistasime Pärnumaa Kutsehariduskeskuses õpetajate päeva. Pidulikul
aktusel andis Pärnumaa Kutseharisuskeskuse direktor Anneli Entson üle Haridus- ja
teadusministeeriumi tänukirjad meie kooli tublidele kolleegidele.
Ministri tänukirja õpetajate päeva puhul pälvisid - Marek Aleinik, Värdi Soomann, Vilve
Holzberg, Kristi Lorents, Gerli Ollino, Heria Lampp, Sven Jürgenson, Reet Parind.
 
Koolipere õnnitlused, jõudu uuteks ettevõtmisteks!

Rohkem infot!

 

Maakonna silmapaistvamaid haridustöötajaid

Pärnumaa Omavalitsuste Liidu üks pikaajalisi traditsioone on tunnustada maakonna
silmapaistvamaid haridustöötajaid.
Meil on väga hea meel õnnitleda kõiki silmapaistvaid haridustöötajaid ning eriti rõõmsad
oleme oma kallite kolleegide üle:

Aasta kutseõpetaja - Karlo Tamm,
Aasta tugispetsialist - Terje Jürivete

Õnnitleme ka meie head koostööpartnerit, kes on pärjatud aasta hariduse sõbra tiitliga:

Aasta hariduse sõber - Kalle Mätas, Empower4Wind Service OÜ

Pärnumaa Omavalitsuste Liidu vastuvõtt ning parimate tunnustamine toimus 2. oktoobril
2024.
 
Koolipere õnnitlused, jõudu uuteks ettevõtmisteks!

Rohkem infot!

 

Pärnu linna hariduspreemiad

Pärnumaa omavalitsuste liidu üks pikaajalisi traditsioone on tunnustada maakonna
silmapaistvamaid haridustöötajaid. Tänavu tõsteti parimaid esile 17 kategoorias ja neli
maakondliku tunnustuse pälvinut on nomineeritud ka üleriigilisel aasta õpetaja galal.
 
03. oktoobril 2024 õhtul Pärnu Kontserdimajas toimunud pidulikul tänuõhtul „Sulle,
õpetaja!“ tunnustati Pärnu haridustöötajaid ja tehti teatavaks linna hariduspreemiate
tänavused laureaadid.
Aasta kutseõpetaja - Karlo Tamm, Pärnumaa Kutsehariduskeskus
Karlo Tamm on valmistanud ette hinnatud spetsialiste sisetööde elektriku erialal. Kuna
tegemist on mõtestatud tööga, siis annab õpetaja õpilastele võimalused iseseisvalt
katsetada ja rakendada teoreetilisi teadmisi praktikas. Võimalusel tehakse töid reaalsetel
objektidel, kus luuakse töögrupp jagatud ülesannete ja vastutusega, mis arendab
meeskonnatöö oskusi. Elektriku elukutses, mis on seotud erinevate ohtudega, on oluline
õppida kriitilist mõtlemist, et olla täpne ja vältida eksimusi. Õppimise tõhusust aitab
toetada individuaalne lähenemine, mis arvestab õppija võimeid ja vajadusi. Karlo Tamme
töö tulemusena on Pärnumaal tekkinud valdkonnapõhine kompetentsikeskus.
Aasta haridustegu - Pärnumaa Kutsehariduskeskuse ja Tartu Ülikooli Pärnu kolledži
õppekavade lõiming.
Kutsehariduskeskus ja kolledž on lõiminud oma õppekavasid, et õppijal oleks võimalus
alustada õpinguid kutsekoolis ja jätkata kõrgkoolis, et omandada nii kutse- kui kõrgkooli
tasemel lõimitult erinevaid teemasid ja õpiväljundeid. Õppijaid toetatakse
juhtimisvõimekusega spetsialistideks kujunemisel kutsekoolist saadud praktiliselt tasemelt
kuni kõrgkoolis õpitud teadusuuringuteni. Õpiväljundid on ühildatud, mis tagab sujuva
ülemineku erinevate haridustasemete vahel ja vähendab õpingute dubleerimist. Osa
õppest toimub töökohtadel reaalsetes töötingimustes. Õpet rikastavad õppekäigud, ühised
loengud ning praktikutest õpetajad ja õppejõud.

 

Liivimaa Kutseõppeasutuste õpetajate tänuüritus

Traditsioonilisel Liivimaa Kutseõppeasutuste õpetajate tänuüritusel 4. oktoobril Räpina
Aianduskoolis pälvisid tunnustuse meie kooli elektroonika valdkonna hing ja eestvedaja
kutseõpetaja Enno Puidet, 40ndat tööjuubelit tähistav ja eesti keelt teise keelena õpetav
Maie Jesjutina ning Heleri Heinla Pärnumaa Kutsehariduskeskuses teeninduse, tekstiili,
laomajanduse, kasvatusteaduste ja digivaldkonna pikaajaline koolitusjuht.
 
Koolipere õnnitlused, jõudu uuteks ettevõtmisteks!

 

Elektrivaldkonna noortefestival Positron tuleb taas ja seda veelgi
suuremalt kui varem.

Meie uueks kohtumispaigaks on sellel aastal Eesti Näituste messikeskus, 11.-12.
oktooberil, kuhu on külla oodatud kõik noored huvilised, lapsevanemad, õpetajad ja
ümberõppijad, kes soovivad elektri- ja energiavaldkonnaga tutvust teha.
Positron on loodud selleks, et tuua esile ühte kõige kiiremini arenevat valdkonda, kus
leidub võimalusi karjääriks igale ühele. Mõtestamaks lahti kõige kiiremat kasvuhüpet
läbiva valdkonna sisu ja võimalusi, on Positron keskendunud eelkõige noortele, kuid
võimalusi leidub siin igaühele! Lisaks sellele aitame me lahti mõtestada seda, kuidas me
tajume ja osaleme elektrivaldkonnaga seotud väljakutsetes, sest elekter on meie kõigi
elude keskne osa.
Pärnumaa Kutsehariduskeskust lähevad esindama elektrivaldkonna noortefestivalil
Positron 2024 Eesti Näituste messikeskuses 11.-12.10.2024 tehnikaõppeosakonna
elektrivaldkonna õpilased ja õpetajad. 

Rohkem infot!

 

01. novembril 2024 toimub mehaanika- ja metallitöö
õppekavatöörühma ümarlaud

01.11 kell 14.00  toimub mehaanika- ja metallitöö õppekavatöörühma ümarlaud
metallivaldkonna ettevõtetele.
Päevakava:

Muutused kutsehariduses. Kutseharidusreform. Inseneeria projekti tegevused
valdkonnas
Töökohapõhine õpe õppekaval “Keevitaja”
Praktikakorralduse mured ja rõõmud
Ringkäik töökodades

        Ootame Teie poolset osavõttu. Palun registreeri end SIIN
Rohkem infot: Thea Tammeleht, e-post: thea.tammeleht@hariduskeskus.ee

 

Kaubanduse valdkonna õpetajate koostööseminar

10.-11.10.2024 on Pärnumaa Kutsehariduskeskuses koos Eesti kutsekoolide (VOCO,
Tallinna Tehnikakõrgkool, Tallinna Tööstushariduskeskus, Saaremaa Ametikool, Tallinna
Teeninduskool, Järvamaa Kutsehariduskeskus, Pärnumaa Kutsehariduskeskus) 
kaubanduse õpetajad ja Kutseeksamikeskuse esindaja. Teemad millest räägitakse on:
kutseeksamid, kutsevõistlused, 4-aastaste õppekavade koostamise protsess, ettevõtete
külastused ja tööandja vaade uute töötajate ja praktikantide kompetentside kohta ning
tuleviku koostöövõimalused. 

 

 

 

Külalised ja sinine majandus

11. oktoobril 2024 külastavad meid Kurzeme linna planeerimisosakond, Liepaja State
Technical School, Riga Technical University ja Liepāja Maritime College esindajad.
Teemad, millest räägitakse on haridusasutuste tegelikud kogemused programmide
loomisel, mis hõlmavad tulevikus vajalikke oskusi seoses võimaliku avamere tuuleenergia
ja muu sinise majanduse sektoritega. 

 

 

 

Tour4Youth programm

14.oktoobril kell 12.25 toimub B303 infotund seoses Tour4Youth programmi
tutvustamisega.
Tasuta kursus: Karjäärijuhtimine turismi-, hotellindus- ja restoranisektoris. Osalege
tasuta veebikursusel, mis on loodud teie mõjuvõimu suurendamise, eneseteadlikkuse,
karjäärijuhtimise ja tööotsimisoskuste toetamiseks.

Rohkem infot!

 

EfVET aastakonverents Hollandis

23.-26. oktoobril toimub EfVET aastakonverents Hollandis, Amersfoortis, kus selle aasta
teemaks on Z-generatsiooni koolitamine: uued perspektiivid kutsehariduse ja -
koolituse jaoks" 21. sajandit on iseloomustanud mitmed nähtused, mida kõiki
iseloomustab suuresti tehnoloogia ja viimasel ajal ka tehisintellekt. Uus õppijate põlvkond,
nn Gen Z, toob oma suhtumisega kaasa innovatsioonipotentsiaali, olles tehnoloogiaga
emakeelne, puutudes kokku rahvusvahelise kultuuriga (muusika, kino, sport, üritused) ja
kogedes juba suuri väljakutseid, alates pandeemiast kuni kultuurilise
paradigmamuutuseni. Samal ajal uuendavad tehnoloogia arengud tulevaste töökohtade,
oskuste ja kvalifikatsioonide maastikku.

Rohkem infot!

 

Restoranide nädal

Heade maitsete sõbrad on 26.10 – 03.11.2024 taas Pärnusse oodatud. Tänavune Pärnu
Restoranide Nädal on juubelihõnguline ja toimub juba kümnendat korda. Üheksa päeva
jooksul pakuvad Pärnu restoranid spetsiaalselt selleks ajaks koostatud erimenüüd ning
lisaks leiab aset mitmeid meelelahutussündmusi.
Üritusele on kaasatud nii Pärnumaa Kutsehariduskeskuse koka erial
õpilased, toitlustusteeninduse eriala õpilased kui ka kutseõpetajad.

Rohkem infot!

 

Restoran Pärnaõis

Ka algaval õppeaastal pakume võimalust külastada igal kolmapäeval meie õpperestorani
Pärnaõis, kus on soodsamad hinnad kui restoranis, maitseelamused on garanteeritud.
Kogu info menüüde ja broneerimise kohta leiate Pärnumaa Kutsehariduskeskuse
kodulehelt TEENUSTE lehelt:  https://0cn.de/cbqx
Samuti pakume toredat võimalust broneerida kolmapäeviti laud sünnipäevalõunaks oma
seltskonnale.

Täpsem info!

 

Inseneriakadeemia sisseelamislaager

9.-10. oktoobrini toimub Inseneriakadeemia tegevuste raames sisseelamislaager
tehnikaosakonna inseneriakadeemia õppekavade esimeste kursuste õpilastele.
Laagri eesmärk on õpilasi toetada ja aidata kohaneda meie kooliga, õppida üksteist
tundma ja luua ning tugevdada meeskonnavaimu.
Laagris osalevad sisetööde elektriku, elektroonikaseadmete tehniku, keevitus- ja
metallitööde ning ehituserialade esimeste kursuste õpilased ja nende rühmajuhatajad.
Moraalseks ja füüsiliseks toeks on kaasatud ka mõned vanemate kursuste õpilased ning
õppe- ja tugiteenistuse töötajad.
 
Inseneriakadeemia tegevusi kutse-, üld- ja huvihariduses viiakse ellu Euroopa Liidu
Euroopa Sotsiaalfondi programmi „IT Akadeemia ja inseneriakadeemia arendamine
kutse-, üld- ja huvihariduses“ raames.
Eesmärk on suurendada kutseõppe lõpetajate vastavust tööturu vajadustele inseneeria
ning info- ja kommunikatsioonitehnoloogiate valdkondades ning suurendada inseneeria
valdkonna populaarsust.
Tegevuste tulemusena kasvab toetatavates valdkondades kutseõppe tasemeõppes
õppijate arv, väheneb väljalangevus ning lõpetajate teadmised ja oskused on kooskõlas
tööandjate ootustega ning üldhariduskoolide õppijad on teadlikumad oma õpivalikute
tegemisel.
Tegevuste periood on 01.06.2023-31.12.2029

 

 

Inseneriakadeemia!

 

Pärnumaa Kutsehariduskeskuse täiendus- ja ümberõppe
osakonna koolitused

Siit leiad Pärnumaa Kutsehariduskeskuse täiendus- ja ümberõppe osakonna
koolituskalenderi.

KOOLITUSED!

 

Rohkem infot!

 

 

Meie kooli info:
 

  

  

 

     

Pärnumaa Kutsehariduskeskus
Niidupargi tn 12 | Pärnu | 80047
parnumaa@hariduskeskus.ee

 

 

Click here to unsubscribe.
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